
 

 

 

 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ESAME DELLE 23 BORSE DI 

COLLABORAZIONE STUDENTI ASSEGNATE ALLA BIBLIOTECA DI FILOSOFIA PER L'ANNO 
ACCADEMICO 2020-2021 

 
 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università di 

disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse  
ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 

nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 
 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 
25/03/2019; 

 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Lettere e Filosofia del 11/12/2020 con la quale sono state 
assegnate alla Biblioteca di Filosofia 23 borse di collaborazione studenti per l’a.a. 2020/2021; 

 
VISTO il Bando del 16/12/2020 per 23 borse di collaborazione studenti presso la Biblioteca di Filosofia; 
 

 
 

CONSIDERATA 
 

la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l'esame delle 23 borse di 
collaborazione studenti assegnate alla Biblioteca di Filosofia 

 
 
 

DISPONE 

 
 
a norma dell’art. 13 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti è nominata la seguente 

Commissione Giudicatrice: 
 
Prof. Stefano Bancalari - Docente 

 
Dott. Carlo Spadafora - Bibliotecario 

 
Sig. Giacomo Abbate - Studente 

 
 
Sono nominati membri supplenti: il prof. Sarin Marchetti, la dott.ssa Carla Simone, la sig. Livia Gagliardini 

 

 

       

Roma, 13/01/2021 

 
Firmato 

Il Preside della Facoltà di Lettere e Filosofia 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 5/2021  Prot. n. 0000020 del 13/01/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


